

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงลูกรังไหล่ทาง สายบ้านหัวห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยวง - บ้านห้วยบันจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง - บ้านเหล่าปางเสือ หมู่ที่ 2 ตำบลวังผาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองยวง / เทศบาลตำบลหนองยวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,540,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,670 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พ.ย. 2561 เป็นเงิน 3,839,490.96 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ปภาวิน ปัญญาเทพ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สุรียา ศรีนันท์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 จรัส พีระเพ็ญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงลูกรังไหล่ทาง สายบ้านหัวห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยวง - บ้านหัวป็นจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง - บ้านเหล่าปงเสื่อ หมู่ที่ 2 ตำบลวังผาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง / เทศบาลตำบลหนองยวง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
0.1	2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	7,682.000	1.72	13,213.04	1.3624	2.34	18,001.44
	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2.1	3.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	334.000	670.87	224,070.58	1.3624	913.99	305,273.75
	3.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.1	3.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.400	274.17	54,943.66	1.3624	373.52	74,855.24
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,680.000	356.04	2,378,347.20	1.3624	485.06	3,240,260.22
5.2	4.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	220.000	175.85	38,687.00	1.3624	239.57	52,707.16
5.3	4.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,112.000	97.95	108,920.40	1.3624	133.44	148,393.15
TOTAL									3,839,490.96